
PLAYSHOP ApS

CVR-nr.: 36202734

Teglækvej 6
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2024

Nicklas Bak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLAYSHOP ApS
Tegl­bækvej 6
8361 Hasselager
e-mailadresse: info@playshop.dk
CVR-nr.: 36202734
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg og markedsføring af konsol- og gaming udstyr, spil og tilbehør mv. på internettet samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud før skat på 184.858 kr. og selskabet balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på 629.520 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder i 2023

playshop har oplevet fremgang på både top- og bundlinje i 2023. Effekten af mere automatisering i den daglige drift samt fokus på besparelse af tid og omkostninger, har virket. Udvidelse af sortiment og flere kampagner har også bidraget positivt i 2023.

Playshop ApS har ikke modtaget nogen former for Corona hjælp eller anden støtte i 2023, ej heller ansøgt om dette, eller har fået nogen former for støtte tidligere. Der derfor ikke skubbet gæld eller andre uagklaret sager.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat og den økonomiske udvikling i Playshop ApS

Forventningerne til 2024

Ledelsen i Playshop ApS forventer forsat stigning i omsætningen, antal ordrer samt øget bruttofortjeneste i 2024.

Der arbejdes forsat på bedre SEO, bedre tekster, flere varer online mm. Det forventes, at dette arbejde vil løfte trafikken på playshop.dk, og dermed øget salget i 2024. Brugen af AI forventes at påvirke udviklingen hurtigere fremadrettet.

Der arbejdes forsat på de interne processer i virksomheden, hvilket forventes at løsrive mere tid til udvikling af playshop.dk samt andre aktiviteter i 2024. Fokus på mere automatisering i den daglige drift samt fokus på besparelse af tid og omkostninger.

Der arbejdes også på nye aftaler med leverandører af mærkevarer relateret til nuværende sortiment og evt. overtagelse af andre shops eller sites.

I 2024 udvides der med en ny shop: dekos.dk. Det forventes at dekos.dk vil være fuldt integreret i det nuværende setup i 2024, og vil bidrage positivt til både top- og bundlinje allerede fra i år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		732.973	589.692
Personaleomkostninger		-372.067	-345.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.637	-40.334
Andre driftsomkostninger		-152.327	-146.624
Øvrige finansielle omkostninger		-84	-4.089
Ordinært resultat før skat		184.858	52.718
Skat af årets resultat		40.656	11.598
Årets resultat		144.202	41.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.202	41.120
I alt		144.202	41.120

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		800.079	668.186
Varebeholdninger i alt		800.079	668.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.460	18.787
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		21.460	22.787
Likvide beholdninger		100.750	117.458
Omsætningsaktiver i alt		922.289	808.431
AKTIVER I ALT		922.289	808.431

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		579.520	435.318
Egenkapital i alt		629.520	485.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.369	26.743
Skyldig selskabsskat		40.669	11.598
Skyldig moms og afgifter		111.995	72.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	210.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		292.782	323.113
Gældsforpligtelser i alt		292.782	323.113
PASSIVER I ALT		922.289	808.431

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis